
ZARZĄDZENIE Nr 1/2014

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 03 lutego 2014 r

w sprawie udzielenia upoważnienia pracowników do podpisywania "Rocznych raportów
składek społecznych i zdrowotnych" osób bezrobotnych i poszukujących pracę za 2013 r

w imieniu Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim.

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810110 Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010 r w związku z ustawą z dnia 13 października 1998 r o
systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 20 13r. poz.1442) zarządza się co następuje:

§ 1.1. Udzielam jednorazowego upoważnienia do podpisywania w imieniu Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim "Rocznych raportów składek
społecznych i zdrowotnych" osób bezrobotnych i poszukujących pracę za 2013 r
następującym pracownikom:

1. BARTOSIAK JOANNA

2. BAZUKIEWICZ BOŻENA

3. BIGOS IZABELA

4. BORYS JOANNA

5. CHAŁUPCZYŃSKA SYLWIA

6. CZERNIK DANUTA

7. DUDEK MAŁGORZATA

8. DZWONOWSKA BARBARA

9. GAJDA FRANCISZEK

10 HAWRYLAK MARTA

11. JANKIEWICZ MARCELI NA

12. JAWORSKA GENOWEFA

13. JEDYNAK KAMIL

14. JEZNACH URSZULA

15. JUSZCZYK KATARZYNA

16. KOKOT BEATA

17. KONICKA STEFANIA

18. KOSMACZEWSKA JADWIGA

19. KOWALIK MIROSŁAWA

20. KRUCZEK AGATA

21. KURKlANlEC BOGUMIŁA

22. LALlK TOMASZ

23. LEMANCZYK KAMILA

24. LER DAMIAN

25. LESZCZYŃSKA KRYSTYNA

26. MISZTELA LlLLA

27. MRÓZ JOANNA

28. NAWROCKI IRENEUSZ

29. NIJAK ELŻBIETA

30. NOWICKA EWA

31. OŁTUSZEWSKA MAŁGORZATA

32. ORZECHOWSKA DOROTA

33. PAŁYGIEWICZ - KOPEC SYLWIA

Inspektor
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Starsza księgowa
Kierownik Działu EiŚ
Starszy Inspektor Powiatowy
Pośrednik pracy
Inspektor
Referent
Inspektor Powiatowy
Informatyk
Lider Klubu Pracy
Księgowa
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Starsza księgowa
Pośrednik pracy
Archiwista
Doradca zawodowy
Pośrednik pracy
Inspektor
Z-ca Kierownika Działu PPiPZ
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Doradca zawodowy
Inspektor
Inspektor
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy
Starsza księgowa
Główna księgowa



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

PIHAN MAŁGORZATA

POZDROWICZ SYLWIA

PREBENDOWSKA DOMINIKA

PRZYBYLSKI GRZEGORZ

PUŁKA ALEKSANDRA

PYRA ANNA

RECZUCH ARKADIUSZ

ROŻNOWSKA - WOLSZCZAK MAGDALENA

SAGAT DARIUSZ

SENDAK GRAżYNA

SPIŻEWSKA BEATA

SYNENKO DAGMARA

SZCZEPIŃSKA - PIENIAżEK MARTA

SZULC MAŁGORZATA

SZYMCZAK JUSTYNA

WILK MARTA

WINNICKA MAGDALENA

WOJTYNIAK AGNIESZKA

WÓJTOWICZ WOJCIECH

WRĘCZYCKA DOROTA

ZIELIŃSKI SYLWESTER

Kierownik Działu EiS
Inspektor
Pośrednik pracy
Referent
Specjalista ds .. rozwoju zawodowego
Lider Klubu Pracy
Specjalista ds. rozwoju zawodowego
Doradca zawodowy
Główny specjalista ds. informatyki
Inspektor
Inspektor
Specjalista ds .. rozwoju zawodowego
Starszy Inspektor Powiatowy
Z-ca Dyrektora
Kierownik Działu IRP
Pośrednik pracy
Doradca zawodowy
Pośrednik pracy
Referent
Pośrednik pracy
Pośrednik pracy

2. Upoważnienie zostaje udzielone na okres od dnia wejścia w ŻyCIe zarządzenia do
28 lutego 2014 r.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

f
, J p cy

v ." klm

. Lr,

2


